[image: image2.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2018 № 355
	Об утверждении  плана  проведения проверок  по муниципальному земельному контролю на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №294-ФЗ от 26.12.2008 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,   Закона Ленинградской области от  01.08.2017г.. № 60-ОЗ  «О порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории  Ленинградской области, Устава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю на территории Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.05.2018г. №113 «Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» на 2019 год.

3. Уполномоченному лицу на осуществление муниципального земельного контроля, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление разместить на сайте Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

В.А. Семенихина
Приложение 1
К постановлению № 355 от 27.12.2018г.
УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы администрации

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

___________________В.А. Семенихина
27.12.2018г.
[image: image1.emf]1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16

ЗАО «ФискарсБрандРус»

Ленинградская

область Тосненский

район гп. Красный

Бор,

ул.Комсомольская,5а

Ленинградская область

Тосненский район гп.

Красный Бор,

ул.Комсомольская,5а

Ленинградская область

Тосненский район гп.

Красный Бор,

ул.Комсомольская,5а 1024701898760 4716002246

Контроль за

соблюдением

земельного

законодател

ьства на

земельном

участке в

соответств 20.06.2002 2016 март 15 выездная

ООО «Мегаполис»

Ленинградская

область Тосненский

район гп. Красный

Бор, ул.

Промышленная 20

Ленинградская область

Тосненский район гп.

Красный Бор, ул.

Промышленная 20

Ленинградская область

Тосненский район гп.

Красный Бор, ул.

Промышленная 20 506784732340 7806344521

Контроль за

соблюдением

земельного

законодател

ьства на

земельном

участке в

соответств 12.09.2006 апрель 50выездная

ООО «Сотранс Сити»

Ленинградская

область Тосненский

район гп Красный Бор

ул. Промышленная 12

Ленинградская область

Тосненский район гп

Красный Бор ул.

Промышленная д.12

Ленинградская область

Тосненский район гп

Красный Бор ул.

Промышленная д.12 1027804194813 4716028558

Контроль за

соблюдением

земельного

законодател

ьства на

земельном

участке в

соответств 30.07.2007 июнь 15 выездная

места нахождения

объектов

Адреса

Наименование юридического лица

 (филиала, представительства,

обособленного структурного

подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального предпринимателя

(ИП)), деятельность которого

подлежит проверке

иные основания в

соответствии с

федеральным законом

рабочих часов

(для МСП и МКП)

места нахождения ЮЛ

места жительства ИП

Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)

Форма проведения проверки

(документарная, выездная,

документарная и выездная)

рабочих дней

Основание проведения проверки

Месяц начала проведения проверки

Цель

проведения

проверки

мест фактического

осуществления

деятельности ЮЛ, ИП

Срок проведения

плановой

проверки

дата государственной

регистрации ЮЛ, ИП

дата окончания последней

проверки

дата начала осуществления

ЮЛ, ИП деятельности

в соответствии с

представленным

Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)